ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160
www.isa.gov.il

29 ביוני, 2016
כג' בסיון תשע"ו

לכבוד :
שחר חננאל, עו"ד
רועי תורגימן, עו"ד
יוני פויכטונגר, עו"ד
נשיץ ברנדס אמיר ושות', עורכי דין

באמצעות המגנ"א

הנדון: בקשת הנחיה מקדמית – אי.טי.ויו מדיקל (להלן: "החברה")

סימוכין: מכתבכם מיום 15/05/2016

במענה לבקשה להנחיה מקדמית במכתבכם שבסימוכין ("המכתב"), הרינו להביא בפניכם את עמדת סגל רשות ניירות ערך ("סגל הרשות") בעניינה.

נכון למועד המכתב הבהירה החברה הזרה כי היא תהיה מוכנה לשלם סכום מיידי בסך של כ-14 מיליון דולר (בכפוף להתאמות, ובניכוי חוב ומזומן), ותמורה נדחית בסך של עד 7 מיליון דולר נוספים, כתלות במכירות מוצרי החברה בעתיד (להלן: "תמורה מותנית").

¹ יצוין כי נכון למועד המכתב, החברה החליטה על עיכוב פרסומו של הליך זה בהתאם לתקנה 36(ב) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים

רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160

www.isa.gov.il

- 1.5. בעת הגשת המכתב, החברה בראשיתו של הליך משא ומתן עם החברה הזרה לצורך גיבוש תנאי ומבנה ההתקשרות שבין הצדדים והתקשרות בהסכם מחייב ביניהם.
- 1.6.

לאחר מכירת החברה או עסקיה (בכל מבנה שלא יהיה), אין ולא תהיה לנאמן או לבעלי המניות הזכאים יכולת להתערב באופן ניהול הפעילות הנמכרת וכל זכאותם תתמצה בזכותם לקבלת תמורה עתידית ככל והחברה תעמוד ביעדי המכירות שנקבעו לצורך תשלום התמורה המותנית.²

2. לאור האמור, ביקשתם לקבל את עמדתנו בשאלה האם התמורה המותנית בנסיבות המקרה נכללת בגדר "נייר ערך" לפי חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 (להלן: "החוק" או "חוק ניירות ערך") והאם כפועל יוצא, יחולו הדינים מכוח החוק ותקנותיו.

3. לעמדתכם, בנסיבות המקרה אין תחולה, ואין הצדקה לתחולה של דיני ניירות ערך על התמורה המותנית במסגרת המיזוג. זאת, בעיקר מהטעמים הבאים:

3.1. יש מקום לפרש "נייר ערך" באופן תכליתי על מנת להפריד בין "ניירות ערך" עליהם התכוון החוק לחול, לבין התקשרויות עליהן החוק לא התכוון לחול.